CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.05.00
3.1.90.11.00
3.1.90.13.00
3.1.91.00.00
3.1.91.13.00
3.3.00.00.00
3.3.70.00.00
3.3.70.41.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.33.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.43.00
3.3.90.46.00

3.3.90.48.00

3.3.93.00.00

3.3.93.39.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00
4.4.71.00.00
4.4.71.70.00
4.4.90.00.00

4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 08/2015

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Outros Beneficios
Previdenciarios

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais
APLICAGAO DIRETA

DECORRENTE DE OPERACAO

ENTRE ORGE
Obrigacdes Patronais (Intra-
Orgamentarias)
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
Contribuicdes
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participagcdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo
Material, Bem ou Serv para
Distribuicéo. Gratuita
Passagens e Despesas com
Locomogao

Outros Servicos De Terceiros -

Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -

Pessoa Juridica

Subvengdes Sociais

Auxilio - Alimentagao

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
APLICAGAO DIRETA

DECORRENTE DE OPERAGAO

COM CONSORCIO PUBLICO
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
Rateio pela Participacdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

4.679.100,00  5.453.729,26
2.204.000,00  2.387.600,00
45.500,00 54.500,00
45.500,00 54.500,00
2.158.500,00  2.333.100,00
222.000,00 242.200,00
2.000,00 2.000,00
1.624.500,00  1.680.300,00
300.000,00 408.600,00
10.000,00 0,00
10.000,00 0,00
2.475.100,00  3.066.129,26
87.500,00 67.500,00
26.000,00 26.000,00
61.500,00 41.500,00
61.500,00 41.500,00
2.387.600,00  2.998.629,26
66.500,00 60.000,00
394.200,00 614.450,32
74.000,00 130.400,94
16.200,00 21.500,00
459.800,00 357.600,00
164.400,00 300.978,00
1.020.000,00  1.305.100,00
82.000,00 82.000,00
60.500,00 46.600,00
50.000,00 80.000,00
50.000,00 80.000,00
817.000,00 721.100,00
817.000,00 721.100,00
5.000,00 6.000,00
5.000,00 6.000,00
5.000,00 6.000,00
812.000,00 715.100,00
675.000,00 582.000,00
137.000,00 133.100,00
5.496.100,00  6.174.829,26
5.496.100,00  6.174.829,26

ATUALIZADA EMPENHADO

347.612,18
52.803,64

3.374,22

3.374,22

49.429,42
2.654,43

0,00
9.274,50
37.500,49
0,00

0,00
294.808,54
2.690,31
0,00
2.690,31
2.690,31
292.118,23
4,087,00
83.208,95
13.830,58
1.970,00
0,00
25.789,50
149.050,00
8.880,00

5.302,20

0,00

0,00
19.321,18
19.321,18

21,18
21,18
21,18
19.300,00

0,00

19.300,00

366.933,36

366.933,36

AGOSTO
LIQUIDADO

664.531,00
201.966,41

3.374,22

3.374,22

198.592,19
14.288,40

123,20
138.599,58
45.581,01
0,00

0,00
462.564,59
2.690,59
0,00
2.690,59
2.690,59
459.874,00
5.759,50
85.198,62
20.061,86
1.929,70
18.252,00
12.517,90
298.400,00
8.880,00

5.000,52

3.873,90

3.873,90
103,95
103,95
103,95
103,95
103,95

0,00
0,00
0,00

664.634,95

664.634,95

PAGO
535.558,66
226.971,28

3.369,21

3.369,21

223.602,07
13.185,20

129,80
164.706,06
45.581,01
0,00

0,00
308.587,38
2.926,69
0,00
2.926,69
2.926,69
305.660,69
5.759,50
74.013,62
15.351,96
1.929,70
20.551,52
22.745.87
152.000,00
8.880,00

4.428,52

0,00

0,00
34.227,95
34.227,95

103,95
103,95
103,95
34.124,00

0,00

34.124,00

569.786,61

569.786,61

EMPENHADO
5.104.289,99
2.338.784,50

27.609,26

27.609,26

2.311.175,24
230.805,74

1.924,89
1.688.894,07
389.550,54
0,00

0,00
2.765.505,49
39.890,08
20.584,62
19.305,46
19.305,46
2.725.615,41
41.096,00
521.517,11
116.609,65
12.608,00
304.146,17
241.908,07
1.292.250,00
74.480,00

44.367,16

76.633,25

76.633,25
454.678,91
454.678,91

3.396,12
3.396,12
3.396,12
451.282,79
348.496,79
102.786,00

5.558.968,90

5.558.968,90

ACUMULADO
LIQUIDADO
4.342.593,74
1.723.529,20

27.608,32

27.608,32

1.695.920,88
136.194,20

1.009,07
1.213.357,89
345.359,72
0,00

0,00
2.619.064,54
38.107,10
20.584,62
17.522,48
17.522,48
2.580.957,44
37.546,00
501.892,89
115.932,80
10.392,50
274.170,89
190.174,05
1.292.250,00
74.480,00

36.264,96

47.853,35

47.853,35
429.625,90
429.625,90

1.353,50
1.353,50
1.353,50
428.272,40
344.786,40
83.486,00

4.772.219,64

4.772.219,64
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DESPESA

PAGO ORCADA 2015

4.046.030,92
1.669.898,54

27.480,42

27.480,42

1.642.418,12
135.091,00

1.009,07
1.162.905,21
343.412,84
0,00

0,00
2.376.132,38
38.020,61
20.584,62
17.435,99
17.435,99
2.338.111,77
37.477,50
446.022,50
97.710,70
10.392,50
274.170,89
186.408,51
1.141.200,00
74.480,00

35.692,96

34.556,21

34.556,21
429.625,90
429.625,90

1.353,50
1.353,50
1.353,50
428.272,40
344.786,40
83.486,00

4.475.656,82

4.475.656,82

3.612.600,00
2.221.500,00

45.000,00

45.000,00

2.176.500,00
117.000,00

2.000,00
1.607.500,00
50.000,00
400.000,00
400.000,00
1.391.100,00
68.000,00
0,00
68.000,00
68.000,00
1.323.100,00
65.500,00
376.700,00
23.000,00
15.700,00
504.000,00
157.700,00
0,00
85.000,00

45.500,00

50.000,00

50.000,00
782.518,00
782.518,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
777.518,00
574.518,00
203.000,00

4.395.118,00

4.395.118,00
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